
Zápis schůze výboru SDH Přelovice ze dne 13. 4. 2012 

 

Členové výboru přítomni:  Radek Pavelka, Petr Hlaváček, Marek Vaníček, 

                                                 Lukáš Rejmont, Ivana Nováková 

Omluveni:                              Bohouš Černík, Jana Černíková 

Přítomní:                                Pavel Kalina, Lukáš Černík, Pavlína Nováková 

 

o Výborem byl požádán Petr Hlaváček, aby zařídil u pana Stačiny opravu sloupku hasičského 
auta. Radek Pavelka zajistí umytí auta. 
 

o Diskuse ohledně „ozvěn Traktoriády“ a Čarodějnic  
 

o Ozvěny Traktoriády v sobotu 28. 4. 2012 – pokud bude k dispozici stan od Lukáše Synka, byl 
schválen návrh o bezplatném zapůjčení centrály.  
Akce se nakonec nekoná. 
 

o Čarodějnice v pondělí 30. 4. 2012 – rozdělení úkolů: 
 
- Radek Pavelka, Petr Hlaváček a Lukáš Černík + popřípadě další dobrovolník zajistí dohled 

na veřejné  komunikaci při kreslení dětí před obecním úřadem. 
- Lukáš Rejmont připomene Vaškovi Kudláčkovi hudbu 
- Ivana Nováková nakoupí občerstvení od Synků + zajistí další nákup  
- Lukáš Černík a Petr Hlaváček se zeptají na půjčení udírny od myslivců 
- Pokud nám udírnu zapůjčí, Pavel Kalina zde bude k dispozici + jeden dobrovolník. 
- Novákovi  uvaří guláš 
- I.  chlazení Lukáš Rejmont + Andrea Jičínská 

II. chlazení Michal Daněk + Marek Vaníček – ještě musí oba potvrdit  
alko, nealko dobrovolník + Ivana Nováková   
občerstvení pro děti Lucka Černíková 

- Ivana Nováková bude hlavním organizátorem – zástup Lukáš Rejmont 
 

 
o Při organizování závodů a tréninků byl asistentem Marka Vaníčka pověřen Lukáš Černík. 

 
o Další schůze výboru vychází na pátek 4. 5. 2012. 

 
 
 

 
 
 

 
                                                                          Zapsala: Pavlína Nováková 


